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MÄRGATUD HÄRMAS

07.10 Riina Murulaid

1. oktoobril toimus kooli MHG 115. sünnipäeva auks
meeleolukas ja inspireeriv vilistlaskonverents. Oma
lugu jagasid üheksa vilistlast: Kunnar Karu, Urvo
Männama, Kati Vald, Kärt Tomberg, Asko Künnap,
Kairi Lentsius, Joel Kukemelk, Vivian Unt ning
moderaator Kristjan Maruste. Konverentsi sai jälgida
kooli aulas ning samuti veebiülekandena.
Konverentsi korraldasid Jana Kübar, Kirstin Karis ja
Sigrid Butlers.
MHG 115 tähistamise raames uuendati kooli
Kuldgaleriid. 3. korrusel saab uudistada vilistlaste
pilte ja mõtteid kooliajast. Galerii täiendasid
arendusjuht Tiia Lepik ja fotostuudio Lumiere
fotograaf Rene Türk.

12.10 Leo Aleksander Siiman
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Roosa Raadio külaliseks oli ajalooõpetaja Urma Linnus. Kuula SIIT

30. septembril toimus traditsiooniline Tamme teatejooks. Sellel aastal joosti

neljakümnendat korda Karu parki istutatud tamme auks. Osalesid kõikide

klasside õpilased ning õpetajate võistkonnas olid esindatud ka vilistlased Kärt

Kokk-Jakin, Peep Nurm ja Marti Soosaar.

1. oktoobril, rahvusvahelise muusikapäeva hommikul tulid õpilased kooli

imelise muusika saatel. Esinesid Kristofer Kutsar, Mattias Tamm, Anelle

Elisabeth Birken, Artin Kazemian Haddadi, Teele Siim, Miia Hausenberg, Hebe

Linn Caceres, Emma Elisabeth Toots ja Timmo Tomingas. Muusikahommiku

korraldasid õpetajad Lilia Ilves ja Sirle Lorvi.

https://www.buzzsprout.com/1522306/9298767
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7.-8. oktoobril vaatlevad Tartu Ülikooli võõrkeele tudengid meie inglise, saksa,

prantsuse, hispaania, vene ja eesti keel võõrkeelena tunde. Aitäh, Tiia Timma,

Sirle Alekand, Erika Puusemp, Sille Eero, Kaisa Jõgi, Egle-Diana Keldt, Heikki

Veinimäe, Triin Arjus, Helen Rägo, Madis Kahro, Jelena Nikolajeva, Maret

Vaab, Eva Ingerpuu-Rümmel!

Koolis on alustanud oma õpetajapraktikatega 16 tudengit. Juhendavad

õpetajad on Erika Puusemp, Tiia Timma, Helen Rägo, Jelena Nikolajeva,

Jannar Tähepõld, Regita Saksing, Maiu Kaljuorg, Martin Pent, Alla Vinitšenko,

Ivika Hein, Marje Peedisson, Ivika Hiis, Egle-Diana Keldt, Sirle Alekand, Teeli

Roht. Praktikaid koordineerib Tiia Lepik.

5. oktoober − Õpetajate päev; 1.a õppekäik AHHAA keskusesse; kell 18.00

1.−2.e lastevanemate koosolek Zoomis; kell 17.00 hoolekogu koosolek

5.−6. oktoober − Tartu linna koolide karikavõistlused jalgpallis

6. oktoober − 4.a õppekäik Tartu tähetorni; kell 17.30 11.a ja 11.b

lastevanemate koosolek; kell 18.00 7.a lastevanemate koosolek Zoomis

7. oktoober − 4. klassi loodusõpetuse tasemetöö; võõrkeeletudengite

vaatluspäev; Lahe Koolipäev 2021; 6.b, 8.a ja 8.b ekskursioonil Lätis; 7.b

Palamusel ja Elistveres; 2.b õppekäik Spordimuuseumisse; kell 17.30 6.a

lastevanemate koosolek Zoomis; 4.a tähevaatlusprogrammil lodjakojas

8. oktoober − võõrkeeletudengite vaatluspäev; 11. klasside õppepäev

Tallinnas; 12.c Tartu Tervishoiu Kõrgkoolis; 9.a ERM-is; 1.b õppekäigul

AHHAA-s; 6.a klassiöö

12. oktoober − MHG 115 kontsertaktuse peaproov Vanemuises;

lühendatud tunnid
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Neljapäeval, 30. septembril kell 14.00 tunnustati Tartu Ülikooli aulas Tartu linna ja

maakonna parimaid haridustöötajaid. Tänuüritusel anti üle tänavused elutöö

auhinnad ja aasta õpetaja tiitlid.

Meie koolist tunnustati:

Tartu linna elutööpreemia:

Kadri Leppoja

Tartu aasta õpetaja tiitel antakse:

Aasta gümnaasiumiõpetaja kategoorias:

Jana Kübar (üleriigilise nominendi kandidaat)

Maigi Varusk

Aasta tugispetsialisti kategoorias:

Maili Tirel

Aasta õppeasutuse juhi kategoorias:

Terje Hallik (üleriigilise nominendi kandidaat)

Aasta hariduse sõbra kategoorias:

Sten Weidebaum, Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA teabejuht (üleriigilise nominendi

kandidaat)

AASTA ÕPETAJA
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I korruse fuajees on avatud näitus, mis valmis 12.b õpilase Isabel Kääriku

praktilise töö raames.



Kohe on kätte jõudmas kauaoodatud 14. oktoober, MHG 115. sünnipäev. On

teklipäev.

5. tunni ajal toimub aulas sõrmuste kätte andmine 10. klasside õpilastele.

Hamleti monoloogi loeb vilistlane Oliver Mõttus.

Sellel päeval toimuvad koolis lühendatud tunnid. NB! Kuues tund toimub ka

(ei jää ära!), aga lõpetatakse varem. 

Pärast tundide lõppu koguneme klasside kaupa kooli õue ~ kell 12.45 ning

algab pidulik rongkäik. MHG 115. lend jagab kõigile värvilisi õhupalle.

Õhtupoolne vahetus tuleb ainult rongkäiguks kooli. Kogunemine kell 12.45

kooli õuel oma klassi tähise juures. 

Kell 13.00 tervitab kooliperet direktor Ene Tannberg ja siis hakkab kooli

hoovist pidulik rongkäik liikuma üle Toomemäe meie kooli asutajate Peeter

Põllu ja Jaan Tõnissoni kujude suunas. Raekoja platsil tervitab meid linnapea

Urmas Klaas. Tagasi kooli tuleme mööda Vanemuise tänavat. Rongkäik kestab

umbes poolteist tundi. Ootame endaga liituma ka lapsevanemaid ja vilistlasi.

Kooliõuel pidu jätkub! Meid ootab sünnipäevakringel ja lõbusad tegevused.

Rongkäiku pildistatakse ja filmitakse.

Valime kõige silmatorkavama klassi. Valmistage koos oma klassiga toredaid

loosungeid, tuletage meelde hüüdlaused ja laulujupid, väiksed

tantsusammud. Võite liikumist toetada kaasavõetud muusikariistadega.

Teeme päeva endale ja linnarahvale lõbusaks, sest on sünnipäev!
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Miina Härma Gümnaasiumi 115. sünnipäeva sündmused kulmineeruvad
piduliku kontsertaktusega 16. oktoobril kell 14.00 Vanemuise
Kontserdimajas. Kõnedega esinevad Eesti Vabariigi president, vilistlane
Alar Karis, direktor Ene Tannberg, diplomaadist vilistlane Marten Kokk ja
12. klassi õpilane Uku Andreas Reigo. 

Muusikaliste etteastetega esinevad vilistlased Karl Petti, Sigrid Mutso,
Simo Breede, Rasmus Kull, Maria Kallaste, Sander Sokk, Kaarel Kukk,
Maria Leppoja, Meelis Pihlap, mudilaskoor, lastekoor, poistekoor,
neidudekoor ja segakoor ning rahvatantsurühmad. Koore juhatavad
vilistlane Markus Leppoja, Kadri Leppoja, Sirle Lorvi ja Lilia Ilves.
Rahvatantsurühmade juhendaja on Anita Kreen. Klaveril saadavad
vilistlane Mari Visnapuu ja Jaanika Rand-Sirp. Muusika ja tantsu seob
tervikuks näitetrupi esinemine, mille on ette valmistanud õpetaja Ivika
Hein ja 12. klassi õpilane Anton Laidmets. 

Kontsertaktuse piletid on müügil Piletimaailmas. Sissepääsu kontserdile
tagab pilet hinnaga 15 eurot. Võimalus on osta toetajapilet hinnaga 50
eurot või supertoetaja pilet hinnaga 100 eurot ning toetada sellega kõigi
MHG juubeliürituste läbiviimist (avatud uste õhtu koolimajas, rongkäik,
näitus Poe tänaval). 

KONTSERTAKTUS
VANEMUISE

KONTSERDIMAJAS

https://www.piletimaailm.com/performances/112934-miina-harma-gumnaasiumi-kontsertaktus


MHG
INFO

1 6 .  O K T O O B E R

Kontsertaktusele järgneb vilistlaste avatud uste õhtu koolimajas, mida
juhib vilistlane Sander Loite.

Programm koolimajas: 
17.00 avame koolimaja uksed

18.00–18.45 on võimalus osaleda legendaarsete õpetajate
tundides: Janika Kaljula, Riina Murulaid, Maiu Kaljuorg, Helle
Sorge, Marje Peedisson, Reet Noorlaid, Ene Tannberg, Helgi
Rootslane, Heikki Veinimäe ja Ivika Hein.
Tundi registreeri ennast SIIN

19.00 direktorite tervitus aulas

19.30 virtuaaloksjon, kuhu on juba oma panuse andnud: Merili
Ginter, Tõnu Runnel, Vivian Unt, Kairi Lentsius, Kaupo Karelson,
Tiit Pruuli, Alar Karis, Kristjan Maruste, Verni Loodmaa, Wooch,
Henri Loodmaa ja Lauri Sokk.

20.30 DJ Ruff ja teised

Kogu MHG 115 info sündmuste kohta on SIIN.

AVATUD USTE ÕHTU
KOOLIMAJAS

https://forms.gle/NofsfJ6XAotUkSLb8
https://online.flippingbook.com/view/28996571/


Õpetajad
meemidega

hoos

Kuldvillak

Arengukava
2035

Samal ajal
tunnis
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Kirke Lindlo
klassiõpetaja

Rubriik:

Uued majas

Tere! Mina olen Kirke!
Lõpetasin äsja Tartu Ülikoolis klassiõpetaja

eriala magistriõpingud. Olen varasemalt
töötanud eraõpetajana ja inglise keele huviringi

õpetajana lasteaias. Armastan üle kõige
reisimist ja uute inimestega tutvumist. Soovin
toetada oma õpilaste loovust, uudishimulikkust

ning iseseisvat mõtlemist.

Hello! I am Kirke!
I recently graduated from the University of Tartu

with a master's degree in teaching. During my
studies I worked as a private teacher and I also
taught English at kindergarten level. My passion
for teaching is overshadowed only by my love
of travelling and meeting new people. I really
hope to nurture the creativity, curiosity and

independent thinking of my students.



Õpetajate päev

Tekst: Ene Tannberg

Õpetajate päeva tähistati Eestis koolides juba 1960. aastatel. Õpetajate päev

oli oktoobrikuu esimene pühapäev, koolides tähistati seda eelneval laupäeval

(laupäev oli 1990. aastate alguseni koolipäev), hiljem reedel. UNESCO

kehtestas 1994. aastal õpetajate päevaks 5. oktoobri. Sel päeval on kogu

maailma tähelepanu keskpunktis õpetajate töö.

Koolides pole õpetajate päeva tähistamise tavad aastate jooksul kuigivõrd

muutunud, lõpuklasside õpilased annavad tunde ja korraldavad õpetajatele

erinevaid tegevusi. Mõnikord on valitud selleks päevaks mingi stiil, mille

vaimus riietutakse.

Ka meie koolis on õpetajate päev ikka eriline olnud. Sel päeval on võimalus

abiturientidel näidata oma organiseerimisoskusi, proovida õpetajaametit  ja

nende kogemustega võimalikke karjäärivalikuid teha.

1997. aastal peeti meie koolis õpetajate päeva koos kooli 91. aastapäevaga 14.

oktoobril. Esimesele vahetusele andsid tunde abituriendid, järgnes aktus ja

temaatilised klassijuhatajatunnid kooli ajaloo teemadel. See meeleolukas

päev on kooli kroonikas fotodena kajastatud.
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Direktori rollis oli 12. klassi õpilane Lemmit Kaplinski, tänane
Tartu linnavolikogu esimees.

Õpetajatele annab matemaatikatundi abiturient Meelis Kull,
tänane Tartu Ülikooli masinõppe kaasprofessor


